
I
!
!
*I
i
i

š
I
!
?
5

I
3
I

D om in ika  Záveská,
vedoucí vydáni

M ilé  čtenářky, m ilí čtenáři.
léto je  v plném proudu. Jeho 

počátek je  p ro  mé obvykle spojeny 
s intenzivním i zážitky. První červencový 
týden tradičné pobývám na chatč 
v jižních Čechách. Asi čekáte, že se 
pochlubím, ja k  jsem  si to užila u vody, 
na lehátku na terase a p ři procházkách 
šumícím lesem. Bohužel... Pobíhala 
jsem  po zahradě s křovinořezem. krotila  
.divokou" přírodu, natírala vysloužily 
p lo t a sklízela rybíz z jedenácti bohatě 
obsypaných keřů. O  přestávkách jsem 
honila psa své maminky, kterého 
pravidelně tou to  dolx>u hlídám, zatímco 
ona si spokojeně hoví na chorvatské 
pláži a chladí se v  průzračné vodě 
Jadranu. Šestiletá fenka Julie je  veselá 
kopa -  nejraději se baví tím . že mi 
probíhá pod rukama* v  nichž třímám 
štětec s odkapávající lazurou, případné 
krade pracovní náčiní, rukavice a  hadry, 
které buď  konzumuje, nebo alespoň 
cupujc na malé kousíčky. Nakonec jsem 
j i  dostihla, uzemnila a  skvrny <xl lazúry 
v odstínu palisandr z ní v lavóru smyla. 
Tedy, ne úplně. Teď má takový lehký 
letní mehr.

Někdy jso u  .na  zabití", ale stejné 
je  m ilujem e a rozmazlujeme. Proto 
vám v  srpnovém čísle přinášíme tipy  
na krásné doplňky, které svým pejskům 
můžete poříd it. Radost ale udělají 
i vám. S ladili jsm e je  stylově do  rockové 
červenočemé kombinace. Vaše děti 
zase určitě potěší, když se inspirujete 
našimi nápady a vylepšíte j im  je jich 
pokojíček. Celá rodina si pak pochutná 
na dobrotách z ovoce a  zeleniny, 
které připravíte s pom«xľí praktických 
spotřebičů. Napište nám, co se vám 
v tom to  čísle nejvíc líb ilo , nebo třeba ja k  
si lé to užíváte vy.

Pište na e-mailovou adresu 
red akce. nub(o; burda.cz a  nezapomeňte, 
že nás najdete i na Facebooku.

“ r,o! JWcu-.'itf

"■n-m srpen
INSPIRACE
4 Srpen Prázdninové skotačení 

10 Nakupujeme Na křídlech motýlů 

12 Doplňky Domácí prádelna 
14 Módní trendy 

Nesmrtelná klasika 

20 Nakupujeme Malé psí radosti 

4(> Cyklistika Pro milovníky kol 
4» Kuchyně Úroda na talíři 

60 Doplňky Černobílé posezeni

REPORTÁŽ
22 Interiér Na návštěvě 

u Evy Bubikové

MAGAZÍN
32 Tipy, novinky Stále fascinuje

TÉMA MĚSÍCE
.48 Pro děti Pokoje radosli plné 

+2 Hračky Laskavé maličkosti 

44 Realizace Klučiči království

Kombinace černé a  bílé je  sázka 
na jistotu nejen v oblékání. 
Rozhodné však nepůsobí fádně.

PORADNA
6 Barvy Stylová myš

Navštívili jsme designérku Evu Bubikovou, která se po letech 
strávených za Prahou přestěhovala do starého bytu v Nuslích. 
Díky osobitému stylu tu vytvořila působivou atmosféru.

28 Podlahy Co dokáže 

moderní vinyl

SPECIÁL
18 Český design Lucie Koldová 

Cestováni Krásná Sicílie

Květiny Hra s květy 

Zavařujeme Malinové potěšení 

Vyrobte sl Domácí repelent

48

M á te  p o t íž e  se  z ís k á n  ím  č a s o p is u  N Á Š  Ú I V L N Ý B Y T ?  Jesuite ve vaši oblíbené prodejně není snadno 
к sehnáni, Informujte nás o tom - г - r -e Ssc-tmín lince 221 5 8 9  3 4 0 . Rádi se postaráme o nápravu a vaši spokojenost. Děkujeme.

N it úmluv b)t 3


